Demander un devis au 01 45 28 28 39
CABLE EQUIPEMENTS
Protège câble modulaire à capot
COBRA - gamme économique
Caractéristiques :
- Diamètre de câble : 31 à 82 mm
- Nombre de canaux : 2 à 5
Voir la page produit
Description
Le protège câble modulaire à capot COBRA est une protection économique pour les câbles ou tuyaux jusqu’à 82 mm de diamètre.
Compatible avec le roulage de poids lourds jusqu'à 44 tonnes (Testé LNE rapport n°P145630), il
est constitué d'une base noire élastomère et capot jaune sur charnière.
Système modulaire, facile à transporter, le protecteur de câble au sol COBRA protège vos installations et vos équipements.
Il évite le trébuchement des piétons et facilite le trafic des véhicules et poids lourds.
Il se décline en 6 modèles selon le diamètre et le nombre de câbles à protéger.
Caractéristiques
Diamètre de câble 31 à 82 mm
Nombre de canaux 2 à 5
Modèle Ø câble Canaux Charge/pneu testé LNE* Longueur Largeur Hauteur Poids Code
COBRA 32-2 32 mm 2 4,9 tonnes 1 m 250 mm 50 mm 6 kg PAC32B100
COBRA 31-3 31 mm 3 4,9 tonnes 900 mm 300 mm 46 mm 7 kg PAC31C90
COBRA 31-4 31 mm 4 4,9 tonnes 900 mm 510 mm 55 mm 15 kg PAC31D90
COBRA 38-5 38 mm 5 4,5 tonnes 890 mm 590 mm 75 mm 22 kg PAC38E89
COBRA 50-3 50 mm 3 5,4 tonnes 890 mm 590 mm 80 mm 23,5 kg PAC50C89
COBRA 82-2 82 mm 2 5,9 tonnes 900 mm 615 mm 105 mm 26,5 kg PAC82B90